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Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 01 Enero al 30 de Noviembre de 2020  

En Pesos Mexicanos 

Concepto 

Egresos 
Sub:j::icio 

Aprobado 
Arnphacion::/R  

Modificado Devengado Pagado 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 

Pensionesyiubilaciones 

Participaciones 

19,500,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 19,500,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

15,499,879.43 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

15,494,115.41 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4,000,120.57 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL: 19,500,000.00 0.00 19,500,000.00 15,499,879.43 15,494,115.41 4,000,120.57 

/ 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor". 


